
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  2000007963
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  13/12/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00133980 26/11/2021FC 408.94 41,172.08

RGAN BIENES RI -6.65 -674.96

RIBBA GENERAL -4.32 -438.73

RIVA BIENES 21 -35.20 -3,544.10

PAGO: 362.77 36,514.28

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  2000007963
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  13/12/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00133979 26/11/2021FC 43.62 4,391.66

RGAN BIENES RI -0.71 -71.98

RIBBA GENERAL -0.46 -46.79

RIVA BIENES 21 -7.51 -756.55

PAGO: 34.94 3,516.34

34.94

PROX. EFECTUAREMOS PAGO CON ECHEQ (habilitar con su Bco.)



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000097133
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  13/12/2021
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000007963FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 26/11/2021 41,172.0800003A00133980 33,748.11 2.00% 674.96

RGAN BIENES RI 26/11/2021 4,391.6600003A00133979 3,598.93 2.00% 71.98

Total impuesto retenido:  746.94

SON PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS Con 94 Centavos ***********************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000139461
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  13/12/2021

Nro. Orden de Pago 2000007963FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 26/11/2021 41,172.0800003A00133980 33,748.11 1.30% 438.73

RIBBA GENERAL 26/11/2021 4,391.6600003A00133979 3,598.93 1.30% 46.79

Total impuesto retenido:  485.52

SON PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO Con 52 Centavos *********************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000132419
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  13/12/2021
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000007963FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 26/11/2021 41,172.0800003A00133980 0.00 0.00% 3,544.10

RIVA BIENES 21 26/11/2021 4,391.6600003A00133979 0.00 0.00% 756.55

Total impuesto retenido:  4,300.65

SON PESOS CUATRO MIL TRESCIENTOS Con 65 Centavos ****************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


